Fol. ro6 v0 . «Te igitur ... una cum famulo tuo papa nostro ill. et antistite nostro 
ill. et re ge nostro ill. et me indigna famulo tuo et omnibus ... >> - 106 vo. « Memento, 
Domine, famulorum famularumque tuarum et omnium circumastancium atque 
omnium fidelium christianorum quorum ... >> - « Communicantes ... Cosme et Da
Damiani, necnon et illorum quorum hodie sollempnitatis in conspectu glorie tue 
celebratur triumphus et omnium ... » - 107. « Hoc est enim corpus meum. Hic 
ostenditur populo, et incontinenti reponitur super corporali displicato ante calicem, 
eo prius osculato, et discooper·iat~tr calix ... >>- IOJ. « Unde et memores, Domine, nos 
tui servi ... Domini nostri tarn adorande incarnationis et nativitatis quaro beate 
passionis et mortis necnon et ab inferis... >> 

Fol. rr8. «In die sancto Pasche. >>- 137 v 0 . <<In die sancto Penthecostes. »- 143. 
<<De sancta Trinitate officium. >>- 143 v0 . << Dom. I post Pent. >>- 145 v0 . << In festo 
Eucaristie. »- r8r VO. <<Dom. )ÇXV. >>- 183. « Dom. ante adventum Domini. In 
prima missa. >>- 183 VO. <<In maiori missa. De sancta Trinitate. » 

Fol. r85 à 249. Sanctoral. - r85. «In vig. s. Andree apost. >>- 193 v0 . (22 janv.) 
<< In nat . b. Vincentii ep. Dign., ep. et conf. >>- 199 v 0 . (13 fév.) <<In nat. s. Domnini 
ep. Dignensis. » - 2II v0 • (20 juin) << In festo recondicionis reliquiarum. »- 249 
(27 nov.) << Maximi et Cifredi. - Eod. die, Vitalis et Agricole. » 

Fol. 250 à 280. Messes votives et messes diverses. - 250. « Pro arnica in tribu
lacione posito. »- 275. « Missa pro predicantibus verbum Dei. >>- 280. << In agenda 
mortuorum. » - 280 vo à 291. .l!pitres et évangiles du commun. 

Parch., zgr ff. à 2 col. plus 87 bis, 94 bis, g8 bis et 200 bis. - Incomplet de la fin. - 298 
sur 197 mill. - Peintures à pleine page en partie effacées : fol. 104 b-is, crucifixion ; 105, le 
Christ dans sa gloire. -Initiales filigranées vermillon et azur alternativement. 

Rel. moderne basane racine. 

462. FRAGMENTS DE MISSEL. XIVe SIÈCLE 

Bibliothèque municipale de Beaune, ms. 36 (35). 

Feuillets de garde : fragments d'un missel du xre siècle (dimanches après la Pen
tecôte) . - Fol. 1 à 5· D'une autre main (xve s.) : fragments de bréviaire. 

FoL 5· « Incipit ordo agendarum a sacerdote in missa privata et feriali, iuxta 
consuetudinem Ecclesie romane.»- C'est l'ordo missae romain. -9 à 12. Préfaces. 
- 13. Canon.- 15. «Hoc est enim corpus meum. Hic mediocriter i'nct1:natus, adorato 
ipso corpore Domini, elevat itlu4 revere-nter ita quod a àrcttmsta,ntibus possit videri et 
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adorari, deponens eum postea in loco suo ; deinde cohopertum (sic) calicem accipit 
c·um duabus manibus et eum parum elevat dicens : Simili modo ... » - 17. « ... omnis 
hon or et gloria. Hic tenens cor {J'US Domini super calicem parum elevatum dicit. Per 
o. s. s. Hic reponit et cohoperit calicem dicens. Oremus. Preceptis salutaribus ... »